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R

.

SI

Progetto di Ricerca (TRL6), Progetto di Sviluppo (TRL7,8) R

articolazione temporale progetto data inizio data fine

date inizio e fine progetto

raggiungimento del TRL 6
tipo progetto (R/S)

sedi dell'impresa

indirizzo sede realizzazione progetto

l'impresa ha sedi anche fuori regione:

durata totale mesi

indirizzo ulteriori sedi in regione

denominazione impresa

titolo breve progetto



a) PERSONALE 

cognome e nome qualifica e mansioni
TARIFFA ORARIA REALE 

(€/h)
ore (h) costo totale (€) ricerca sviluppo ricerca sviluppo

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

cognome e nome qualifica e mansioni costo orario (€/h) ore (h) costo totale (€) ricerca sviluppo ricerca sviluppo

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

0 -€                                       0 0 -€                           -€                           

Stato

Totale (personale + responsabile/i)

OK

personale calcolo imputabilità attività (h) attività (€)

Personale

Responsabile/i

Ai sensi dell'articolo 11, commi 2 e 3 dell'avviso, qualora si intenda raggiungere il TRL 6, l'intera attività progettuale viene ricondotta all'ambito della ricerca industriale; qualora, invece, si intenda raggiungere un TRL di 7 o 8, l'intera attività 
progettuale viene ricondotta all'ambito dello sviluppo sperimentale. Ciò considerato, il beneficiario, a seconda della circostanza in cui si trova, viene calcolata SOLAMENTE la colonna pertinente.

responsabile/i progetto calcolo imputabilità attività (h) attività (€)



. (*)=Inserire ORE MENSILI da  registrazioni Libro unico (comprese ore straordinario) arrotondate per difetto 
0

SOMMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOME 
COGNOME

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inizio 1/0/1900

 gen-00

 feb-00

mar-00

apr-00

mag-00

giu-00

lug-00

ago-00

set-00

ott-00

nov-00

dic-00

gen-01

feb-01

mar-01

apr-01

mag-01

giu-01

lug-01

ago-01

set-01

ott-01

nov-01

dic-01

gen-02

FIRMA

1



.

SOMMA

NOME 
COGNOME

Inizio 1/0/1900

 gen-00

 feb-00

mar-00

apr-00

mag-00

giu-00

lug-00

ago-00

set-00

ott-00

nov-00

dic-00

gen-01

feb-01

mar-01

apr-01

mag-01

giu-01

lug-01

ago-01

set-01

ott-01

nov-01

dic-01

gen-02

FIRMA

Diario del progetto

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2



.

SOMMA

NOME 
COGNOME

Inizio 1/0/1900

 gen-00

 feb-00

mar-00

apr-00

mag-00

giu-00

lug-00

ago-00

set-00

ott-00

nov-00

dic-00

gen-01

feb-01

mar-01

apr-01

mag-01

giu-01

lug-01

ago-01

set-01

ott-01

nov-01

dic-01

gen-02

FIRMA

0 0 0

0 0 0

3



cognome e nome qualifica e mansioni valori

 

RAL
Retribuzione annua lorda (comprensiva
quota oneri previdenziali e assistenziali e
ritenute fiscali a carico del lavoratore)

RDIF
Retribuzione differita (rateo 13esima e
14esima)

OS
Oneri previdenziali e assistenziali a carico del
Beneficiario (cioè non a carico del
dipendente)

 H Ore lavorative annue previste da contratto

TARIFFA ORARIA
REALE

(RAL+RDIF+OS)/H
#DIV/0!
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